國立澎湖科技大學九十九學年度進修部辦理四技二專招生

第一次招生委員會會議紀錄

日期：九十九年四月一日

時間：上午十時整

地點：教學大樓一樓會議室（E107）

主持人：蕭主任委員泉源

出席委員：本校進修部招生委員會各委員（如后附簽到表）

主席致辭：

     各位委員大家好，今天在此召開的是本校九十八學年度進修部

四技二專招生委員會第一次會議，莊主任及進修部的同仁在會前已作

好完善之準備，非常感謝他們，現進行下一個議程。

討論事項：

提案一

   九十九學年度進修部四技二專招生委員會單招作業日程表、招

生辦法及招生簡章（如附件），提請審議。

說明：

本校九十九學年度進修部四技二專招生委員會單招作業日程

表、招生辦法及招生簡章，已於會前併同開會通知單彙送各委

員，現請各委員就前揭三項進行審議。

討論：

（1） 參加面試同學之面試時間請承辦單位於面試前三日公布

於本校公佈欄及網站首頁，地點亦應詳載於招生簡章及招

生作業日程表中。

（2） 資管系因已取消筆試部份，因此；招生報名費用應與其他

招生系科相同，免生爭議。

（3） 招生報名費用請承辦單位就招生試務經費支用原則，核實

統一計列相同收費標準。

（4） 報名時缺少在校成績單者，請其簽具切結書，並至遲於面

試前補齊。

決議：

     （1）招生報名費用之統一計費收取，請進修部於會後核實估

列，併同記錄簽核。

     （2）會議中委員所提修正意見，請進修部於會後酌予更正。（請

進修部依修正意見修正簡章）

提案二

     有關招生簡章印製，是否改成網路列印

說明:

      為考量印製成本及報考學生方便性，

討論：

決議：

提案三

     檢附自辦招生考試經費收支編列原則，提請審議，請  討論。

說明:

討論：

決議：

臨時動議：無